
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять друга (позачергова) сесія восьмого скликання

28.12.2022

Про розгляд заяви 
ПрАТ "КИЇВСТАР"

Розглянувши заяву про затвердження документацій із 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КИЇВСП 
начальника технічного сектору Макаренка П.В., юриди 
м. Київ, вул.,Дегтярівська, 53; копію проекту землеустрою що 
земельної ділянки; технічну документацію з нормативної грс 
земельної ділянки;

керуючись ст.ст. 12,122,123,125,186,201 Земельного коде 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
рекомендації постійної комісії з питань земельни 
природокористування, планування територій, будівництва, 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

№ Ь АГ

ар

землеустрою 
АР" в особі 
чна адреса: 

до відведення 
шової оцінки

ксу України, 
а враховуючи 

відносин, 
хітектури та

х

1. Затвердити ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
"КИЇВСТАР" проект землеустрою щодо відведення земельної 
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій 
13.01) (землі .промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики 
іншого призначення) площею 0,0100 га (кадастровий номер земе. 
1822583000:09:000:0170), яка розташована за межами населеноп 
Царівка Квітневого старостинського округу Коростишівської мі 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради

ділянки для 
(код КВЦПЗ - 

оборони та 
льної ділянки 

пункту села 
ської ради, за
о

1.1. Передати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ 
"КИЇВСТАР" земельну ділянку загальною площею 0,0100га 
номер земельної ділянки 1822583000:09:000:0170), яка розташова: 
населеного пункту села Царівка Квітневого старостинськ 
Коростишівської міської ради для розміщення та експлуатації об’ 
телекомунікацій (код КВЦПЗ - 13.01) (землі промисловості, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення) у користуван 
оренди терміном на 49 років та дозволити укласти договір орен, 
ділянки.

ТОВАРИСТВУ
(кадастровий 

на за межами 
ого округу 

єктів і споруд 
транспорту, 

ня на умовах 
ди земельної



1.2. Встановити орендну плату за використання земельної 
розмірі 12 %  від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

1.3. Зобов’язати ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
укласти договір оренди земельної ділянки та провести йо 
реєстрацію у встановлений законодавством термін.

а ?

1.4. У разі невиконання пункту 1.3. цього рішення -  п.п. 1., 
чинність.

1.5. Контроль за виконанням пункту 1.3. цього рішення поклав 
правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Зубро

1.6. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
"КИЇВСТАР" загальною площею 0,0100 га (кадастровий номер 
1822583000:09:000:0170) для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
телекомунікацій (код КВЦПЗ - 13.01) (землі промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення) за межами населеного 
пункту села * Царівка Квітневого старостинського округу Коростишівської 
міської ради за таким показником: нормативно грошова оцінка земельної 
ділянки площею 0,0100 га становить 36 945 грн. 22 коп. (тридцять шість тисяч 
дев’ятсот сорок п’ять гривень 22 коп.);

ділянки у

"КИЇВСТАР" 
го державну

.1. втрачають

сти на відділ 
О.В.).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну ком 
земельних відносин, природокористування, планування територій 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови

ісію з питань 
будівництва, 

Дейчу ка Р.С.

І.М.Кохан


